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7. Histo-Bergcup Lauterbach 2022
25.09.2022

AC Lauterbach
Gesamt

GesKla StN Name,Vorname Ort Fahrzeug Klasse BJ Abw1(s) Abw2(s) Gesamt

1 1 100 Heidi Wohnig Großenlüder Audi Coupé GT Oldtimer 1985 0,23 0,04 0,27

2 2 121 Manfred Pape Bestwig VW Golf 2 16 V Oldtimer 1986 0,05 0,25 0,30

3 3 32 Dirk Fleckenstein Frankfurt Porsche 912 Oldtimer 1967 0,21 0,12 0,33

4 4 110 Oliver Römer Aachen Innocenti Mini Oldtimer 1975 0,30 0,27 0,57

5 5 104 Uwe Glaab Seligenstadt Opel Ascona A Oldtimer 1973 0,63 0,23 0,86

6 6 60 v.Rhein-Morbe Stefan Hosenfeld Volvo 343 R Oldtimer 0,46 0,59 1,05

7 7 43 Ferdinand Krieg Birstein VW Scirocco GTI Oldtimer 1980 0,92 0,21 1,13

8 8 47 Oli Lesch Großwalbur BMW E28 Oldtimer 1982 0,37 0,80 1,17

9 1 123 Fred Kronberg Fulda Alfa Romeo 145 Youngtimer 2000 0,98 0,29 1,27

10 9 120 Edgar Lampas Nidda Toyota Celica RA28GT 2000 Oldtimer 1977 0,24 1,20 1,44

11 2 48 Benjamin Storch Fulda BMW E36 Coupé Youngtimer 1993 1,48 0,15 1,63

12 10 35 Sebastian Kollmann Arnsberg Alfa Romeo Alfasud Oldtimer 1982 0,96 0,81 1,77

13 3 38 Mario Veith Wöllstadt Audi S3 Youngtimer 1999 1,59 0,19 1,78

14 11 31 Oliver Knopp Ulrichstein Opel Kadett C Coupé Oldtimer 1977 0,29 1,51 1,80

15 4 78 Patrick Bortoli-Mora Maintal Seat Leon 20vT 4 Rallye Gr.F Youngtimer 2001 0,94 0,87 1,81

16 12 24 Harald Schneider Fulda Ford Escort XR 3i Schultbeitbau Oldtimer 1990 0,09 1,91 2,00

17 13 117 Armin Limmer Regensburg Alfa Romeo Giulia Gr.1 Oldtimer 1976 1,83 0,19 2,02

18 14 21 Roland Schneider Fulda Ford Escort XR3i Oldtimer 1987 1,52 0,66 2,18

19 15 25 Tillmann Erk Glauburg VW Passat Oldtimer 1977 1,51 0,91 2,42

20 16 41 Patrick Bortoli-Mora Maintal BMW E36 320i Oldtimer 1991 1,30 1,21 2,51

21 17 39 Thomas Beck Heidenroth DKW Junior Oldtimer 1964 0,31 2,37 2,68

22 18 113 Bernd Burbulla Ludwigsburg Fiat Abart 695 SS Assetto Corse Oldtimer 1971 2,06 0,65 2,71

23 5 45 Tobias Gümpel Schrecksbach Audi A4 Avant Youngtimer 1996 0,52 2,64 3,16

24 19 108 Udo Hanke Dromagen Ford Escort Kombi Oldtimer 1983 0,05 3,20 3,25

25 20 85 Volker Berghoff Olsbeg Mini Cooper Innocenti Oldtimer 1975 0,92 2,56 3,48

26 6 61 Joshua Korbach Hünstetten BMW E36 323ti Youngtimer 1998 0,44 3,08 3,52

27 7 27 Mario Herold Sinntal Renault Clio RS Cup Youngtimer 2002 1,57 2,02 3,59

28 8 111 Adam Chwalek Storndorf Opel Astra 2.0 opc Youngtimer 2000 3,50 0,14 3,64

29 9 93Hans-Ewald (Ede) Köhler Laubach VW Polo 6N Youngtimer 1994 1,29 2,36 3,65

30 10 37 Jan-Ole Stumpf Feldatal Opel Calibra Youngtimer 1992 0,91 2,80 3,71

31 21 23 Andy Schuler Mellrichstadt Ford Escort RS 2000 MK1 Oldtimer 1973 2,26 1,50 3,76

32 22 75 Mirthes Adrian Grünberg Opel Ascona B Oldtimer 1980 0,31 3,52 3,83

33 23 14 Holger Nixdorf Eichenzell Alfa Romeo Giulia 1300i Oldtimer 1968 3,54 0,43 3,97

34 1 4 Udo Besser Sünna ORC Fuchs Formel Vau Formel 1972 3,90 0,26 4,16

35 24 80 Detlef Schmidt Berlin NSU Bandsch TT Oldtimer 1967 0,28 4,04 4,32

36 11 42 Dennis Groer Frankfurt BMW E46 325TI Youngtimer 2001 2,20 2,39 4,59

37 25 99 Christian Graf Wingerode Opel Kadett D GTE Oldtimer 1983 0,93 3,72 4,65

38 26 101 Detlev Frieß Eichenzell Opel Manta B GSI Oldtimer 1985 2,34 2,82 5,16

39 27 109 Arno Kammel Petersberg Ford Fiesta Oldtimer 1995 4,31 0,91 5,22

40 12 77 Philipp Knauer Berlin Ford Escort RS 2000  Youngtimer 1995 1,93 3,33 5,26

41 13 64 Matthias Pürschel Fulda Mercedes SLK 200 Youngtimer 1999 0,81 4,47 5,28

42 28 22 Oliver Scheuer Amöneburg Ford Sierra RS Cosworth 4x4 Oldtimer 1990 0,60 4,69 5,29

43 29 97Christian von Rockenthien Fulda Fiat Uno Turbo 1.3 Oldtimer 1991 2,24 3,26 5,50

44 30 95 Michele Carotenuto Busek Opel Kadett C Coupé Oldtimer 1976 1,53 4,13 5,66

45 31 86 Hubert Diegel Ober-Gleen VW Polo 2 G40 Oldtimer 1988 4,41 1,70 6,11

46 32 7 Dirk Fey Fulda Opel Kadett D GTE Oldtimer 1983 6,56 0,20 6,76

47 33 129 Mike Mosler Friedberg Audi Quattro V8 Oldtimer 1989 0,86 5,93 6,79

48 34 81 Alex Follmann Landscheid NSU TT Oldtimer 1970 1,39 5,42 6,81

49 35 53 Joscha Lauster Schotten Opel Manta B   Oldtimer 1984 2,39 4,54 6,93

50 14 125 Marco Farrenkopf Erlenbach Peugeot 206 CBR 1000 Youngtimer 2002 3,29 3,88 7,17

51 2 3 Marcus Besser Sünna Fuchs Formel Vau Formel 1972 6,90 0,30 7,20

52 36 33 Manuel Müller Florstadt Opel Corsa A GSI Oldtimer 1989 2,02 5,37 7,39

53 37 91 Sebastian Bing Schotten VW Golf 1 GTI Oldtimer 1983 1,65 5,92 7,57

54 15 103 Johannes Spanheimer Ulrichstein Opel Astra F GSI Youngtimer 1993 3,28 4,42 7,70

55 38 13 Manfred Eißing Großenlüder VW Golf 2 1,8T Oldtimer 1989 6,90 0,87 7,77

56 39 72 Christian Krenzer Nüsstal Porsche 964 Oldtimer 1991 1,85 6,08 7,93

57 40 34 Harald Jordan Hofbieber VW Polo Coupé Oldtimer 1991 2,21 5,73 7,94

58 41 26 Alexander Lawrenz Rauschenberg VW Polo Oldtimer 1981 3,81 4,62 8,43

59 16 106 Sonja Willig Grebenau Audi A3 1,8 T Youngtimer 1997 2,89 5,84 8,73

60 17 107 Sascha Klose Solingen BMW E36 Compact Youngtimer 1998 5,57 3,49 9,06

61 18 40 Ingo Gollan Mücke Seat Cordoba Youngtimer 1997 3,44 5,76 9,20

62 42 51 Johannes Schmidt Sulzthal VW Golf 2 GTI Oldtimer 1991 3,03 6,20 9,23

63 43 29 Tobias Schuchardt Marburg VW Polo 86c Oldtimer 1990 1,34 8,17 9,51
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64 44 89 Michael Weronek Ehrenberg Ford Escort RS Turbo Oldtimer 1985 2,18 7,76 9,94

65 45 56 Stephan Maus Kirtorf VW Golf Oldtimer 1985 3,73 6,57 10,30

66 19 69 Kevin Kremer Hofbieber BMW E46 328ci Youngtimer 1999 0,46 9,87 10,33

67 20 57 Frank Zimmer Bad Königshofen VW Corrado VR6 Youngtimer 1993 0,40 10,19 10,59

68 46 68 Marie Büttner Fulda VW Golf 2 Oldtimer 1991 4,94 6,10 11,04

69 47 105 Stefan Willig Grebenau VW Golf 1 GTI Kit Car Oldtimer 1981 4,02 7,37 11,39

70 48 92 Christian Arntz Tann Opel Kadett D Oldtimer 1983 2,32 9,29 11,61

71 49 8 Michael Lauster Schotten Mercedes 190 e Oldtimer 1987 6,89 4,79 11,68

72 50 10 Kai Lieber Weimar VW Golf 1 GTI Oldtimer 1983 10,48 1,95 12,43

73 51 36 Siegmar Reitz Schotten Opel Ascona B Oldtimer 1978 3,30 9,81 13,11

74 21 73 Marvin Reinhardt Fulda BMW 320i Youngtimer 1994 1,41 11,85 13,26

75 22 9 Karsten Weber Löhnberg-Selters BMW E36 Compact Youngtimer 1998 7,49 5,77 13,26

76 3 1 Kranitz , Gerrit Steinbach Ford Van Diemen Formel 1982 9,39 4,02 13,41

77 52 44 Matthias Martin Schwalmtal VW Golf 2 G60 16V Oldtimer 1989 8,82 5,31 14,13

78 53 96 Hans Jürgen Schnabel Ulrichstein Opel irmscher Manta A Gr. 2 Oldtimer 1973 10,09 4,29 14,38

79 54 15 Uwe Müller Fulda Alfa Romeo Giulia Nuova Super 1600Oldtimer 1978 9,53 5,32 14,85

80 55 52 Niklas Fey Fulda Opel Kadett D GTE Oldtimer 1983 13,35 2,18 15,53

81 56 16 Thomas Bonda Fulda Ford Capri Oldtimer 1969 11,19 4,76 15,95

82 23 74 Rainer Kremer Hofbieber Mercedes-Benz AMG E50 Youngtimer 1997 4,69 12,11 16,80

83 57 83 Stefan Ritzel Schotten Opel Manta B GSI Oldtimer 1987 6,06 11,55 17,61

84 58 54 Sebastian Müller Elfershausen Ford Capri RS 2600 Oldtimer 1972 3,98 13,74 17,72

85 59 11 Jan-Uwe Rehberg Lauterbach Audi 100 Typ 44 Quattro Oldtimer 1988 12,50 5,60 18,10

86 60 55 Stefan Lauster Schotten Mercedes 190 e Oldtimer 1987 6,13 14,68 20,81

87 24 49 Marvin Reinhardt Fulda BMW 325TD Youngtimer 1996 6,97 14,44 21,41

88 61 58 Julius Stenger Künzell VW Golf 2 Oldtimer 1991 3,07 20,28 23,35

89 62 2 Peer Hohage Petersberg Opel Corsa Oldtimer 1987 16,28 8,98 25,26

90 63 6 Janene Schmidt Sulzthal Volkswagen Golf 2 GTI Oldtimer 1991 15,90 11,03 26,93

91 25 5 Lothar Freiling Wetter Caterham Super 7 Youngtimer 2002 17,33 13,98 31,31

92 26 88 Dennis Trackl Egelsbach BMW 323 ti E36 Youngtimer 199 14,18 24,58 38,76

122 Heinz Quinger Ebensfeld BMW 2002 Oldtimer 1970 3,22 DNF

116 Claus-Peter Laufer Hünfeld Mercedes Benz 350 slc Oldtimer 1972 DNF

12 Thomas Gockel Zornheim Audi 90 Quattro Oldtimer 1986 9,62 DNF

17 Gregor Botte Bruchköbel Opel Astra F CC Youngtimer 1993 12,31 DNF

18 Nico Lenz Schleusingen Subaru Legacy turbo Oldtimer 1991 DNF

19 Tobias Beer Eisfeld Subaru Legacy turbo 1 Oldtimer 1991 0,51 DNF

46 Yannick Beimborn Weimar VW Golf 2 GTI Oldtimer 1989 1,60 DNF

62 Christian Zinnel Nidda VW Golf 1 Cabrio Oldtimer 1985 5,61 DNF

63 Andreas Kwiatkowski Stadtallendorf Ford Fiesta Oldtimer 1982 DNF

79 Volker Kröll Büdingen VW Käfer Oldtimer 1973 DNF

84 Klaus Waider Fulda Ferrari 308 GTS i Oldtimer 1981 DNF

87 Fölsing Karl-Henz Laubach NSU TT Oldtimer 1966 0,75 DNF

115 Mario Spielvogel Kirchhain Opel Kadett C   Oldtimer 1979 9,30 DNF

131 Max Burger Rüsselsheim Pontiac Fiero Oldtimer 1989 DNF

20 Günter Valtinke Euskirchen Porsche 935 Oldtimer 1982 0,00 0,00 DNS

30 Jürgen Fröhlich Großenlüder VW Golf 1 GTI Pirelli Oldtimer 1983 0,00 0,00 DNS

66 Bodo Lins Flieden Morris Minor Oldtimer 1958 0,00 0,00 DNS

70 Willi Huneck Korbach Opel Corsa A CC Oldtimer 1990 0,00 0,00 DNS

71 Sven Glebe Hünfeld Audi S4 Avant 2,7 Biturbo Youngtimer 1999 0,00 0,00 DNS

82 Franz-Josef Ellebrecht Brakel NSU TT Oldtimer 1971 0,00 0,00 DNS

90 Mengel Ronny Linsengericht VW Golf Oldtimer 1980 0,00 0,00 DNS

94 Mario Ittmann Lauterbach Opel Kadett D GTE Oldtimer 1982 0,00 0,00 DNS

311 Vincenzo Fonte  Straelen Opel Kadett C Coupé Oldtimer 1979 0,00 0,00 DNS

98Michael von Rockenthien Steinau- Marborn Fiat 600 Oldtimer 1967 0,00 0,00 DNS

114 Uwe Tormann Kirtorf VW Polo 86c Oldtimer 1986 0,00 0,00 DNS

118 Norbert Senges Warbug Porsche 968 Clubsport Oldtimer 1992 0,00 0,00 DNS

124 Simon Quillmann Burghaun Honda Civic   Youngtimer 1997 0,00 0,00 DNS

126 Waldemar Bobak Trebur Ford GT40 Oldtimer 1986 0,00 0,00 DNS
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7. Histo-Bergcup Lauterbach 2022
25.09.2022

AC Lauterbach
Formel

GesKla StN Name,Vorname Ort Fahrzeug Klasse BJ Abw1(s) Abw2(s) Gesamt

34 1 4 Udo Besser Sünna ORC Fuchs Formel Vau Formel 1972 3,90 0,26 4,16

51 2 3 Marcus Besser Sünna Fuchs Formel Vau Formel 1972 6,90 0,30 7,20

76 3 1 Kranitz , Gerrit Steinbach Ford Van Diemen Formel 1982 9,39 4,02 13,41
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7. Histo-Bergcup Lauterbach 2022
25.09.2022

AC Lauterbach
Oldtimer

GesKla StN Name,Vorname Ort Fahrzeug Klasse BJ Abw1(s) Abw2(s) Gesamt

1 1 100 Heidi Wohnig Großenlüder Audi Coupé GT Oldtimer 1985 0,23 0,04 0,27

2 2 121 Manfred Pape Bestwig VW Golf 2 16 V Oldtimer 1986 0,05 0,25 0,30

3 3 32 Dirk Fleckenstein Frankfurt Porsche 912 Oldtimer 1967 0,21 0,12 0,33

4 4 110 Oliver Römer Aachen Innocenti Mini Oldtimer 1975 0,30 0,27 0,57

5 5 104 Uwe Glaab Seligenstadt Opel Ascona A Oldtimer 1973 0,63 0,23 0,86

6 6 60 v.Rhein-Morbe Stefan Hosenfeld Volvo 343 R Oldtimer 0,46 0,59 1,05

7 7 43 Ferdinand Krieg Birstein VW Scirocco GTI Oldtimer 1980 0,92 0,21 1,13

8 8 47 Oli Lesch Großwalbur BMW E28 Oldtimer 1982 0,37 0,80 1,17

10 9 120 Edgar Lampas Nidda Toyota Celica RA28GT 2000 Oldtimer 1977 0,24 1,20 1,44

12 10 35 Sebastian Kollmann Arnsberg Alfa Romeo Alfasud Oldtimer 1982 0,96 0,81 1,77

14 11 31 Oliver Knopp Ulrichstein Opel Kadett C Coupé Oldtimer 1977 0,29 1,51 1,80

16 12 24 Harald Schneider Fulda Ford Escort XR 3i Schultbeitbau Oldtimer 1990 0,09 1,91 2,00

17 13 117 Armin Limmer Regensburg Alfa Romeo Giulia Gr.1 Oldtimer 1976 1,83 0,19 2,02

18 14 21 Roland Schneider Fulda Ford Escort XR3i Oldtimer 1987 1,52 0,66 2,18

19 15 25 Tillmann Erk Glauburg VW Passat Oldtimer 1977 1,51 0,91 2,42

20 16 41 Patrick Bortoli-Mora Maintal BMW E36 320i Oldtimer 1991 1,30 1,21 2,51

21 17 39 Thomas Beck Heidenroth DKW Junior Oldtimer 1964 0,31 2,37 2,68

22 18 113 Bernd Burbulla Ludwigsburg Fiat Abart 695 SS Assetto Corse Oldtimer 1971 2,06 0,65 2,71

24 19 108 Udo Hanke Dromagen Ford Escort Kombi Oldtimer 1983 0,05 3,20 3,25

25 20 85 Volker Berghoff Olsbeg Mini Cooper Innocenti Oldtimer 1975 0,92 2,56 3,48

31 21 23 Andy Schuler Mellrichstadt Ford Escort RS 2000 MK1 Oldtimer 1973 2,26 1,50 3,76

32 22 75 Mirthes Adrian Grünberg Opel Ascona B Oldtimer 1980 0,31 3,52 3,83

33 23 14 Holger Nixdorf Eichenzell Alfa Romeo Giulia 1300i Oldtimer 1968 3,54 0,43 3,97

35 24 80 Detlef Schmidt Berlin NSU Bandsch TT Oldtimer 1967 0,28 4,04 4,32

37 25 99 Christian Graf Wingerode Opel Kadett D GTE Oldtimer 1983 0,93 3,72 4,65

38 26 101 Detlev Frieß Eichenzell Opel Manta B GSI Oldtimer 1985 2,34 2,82 5,16

39 27 109 Arno Kammel Petersberg Ford Fiesta Oldtimer 1995 4,31 0,91 5,22

42 28 22 Oliver Scheuer Amöneburg Ford Sierra RS Cosworth 4x4 Oldtimer 1990 0,60 4,69 5,29

43 29 97Christian von Rockenthien Fulda Fiat Uno Turbo 1.3 Oldtimer 1991 2,24 3,26 5,50

44 30 95 Michele Carotenuto Busek Opel Kadett C Coupé Oldtimer 1976 1,53 4,13 5,66

45 31 86 Hubert Diegel Ober-Gleen VW Polo 2 G40 Oldtimer 1988 4,41 1,70 6,11

46 32 7 Dirk Fey Fulda Opel Kadett D GTE Oldtimer 1983 6,56 0,20 6,76

47 33 129 Mike Mosler Friedberg Audi Quattro V8 Oldtimer 1989 0,86 5,93 6,79

48 34 81 Alex Follmann Landscheid NSU TT Oldtimer 1970 1,39 5,42 6,81

49 35 53 Joscha Lauster Schotten Opel Manta B   Oldtimer 1984 2,39 4,54 6,93

52 36 33 Manuel Müller Florstadt Opel Corsa A GSI Oldtimer 1989 2,02 5,37 7,39

53 37 91 Sebastian Bing Schotten VW Golf 1 GTI Oldtimer 1983 1,65 5,92 7,57

55 38 13 Manfred Eißing Großenlüder VW Golf 2 1,8T Oldtimer 1989 6,90 0,87 7,77

56 39 72 Christian Krenzer Nüsstal Porsche 964 Oldtimer 1991 1,85 6,08 7,93

57 40 34 Harald Jordan Hofbieber VW Polo Coupé Oldtimer 1991 2,21 5,73 7,94

58 41 26 Alexander Lawrenz Rauschenberg VW Polo Oldtimer 1981 3,81 4,62 8,43

62 42 51 Johannes Schmidt Sulzthal VW Golf 2 GTI Oldtimer 1991 3,03 6,20 9,23

63 43 29 Tobias Schuchardt Marburg VW Polo 86c Oldtimer 1990 1,34 8,17 9,51

64 44 89 Michael Weronek Ehrenberg Ford Escort RS Turbo Oldtimer 1985 2,18 7,76 9,94

65 45 56 Stephan Maus Kirtorf VW Golf Oldtimer 1985 3,73 6,57 10,30

68 46 68 Marie Büttner Fulda VW Golf 2 Oldtimer 1991 4,94 6,10 11,04

69 47 105 Stefan Willig Grebenau VW Golf 1 GTI Kit Car Oldtimer 1981 4,02 7,37 11,39

70 48 92 Christian Arntz Tann Opel Kadett D Oldtimer 1983 2,32 9,29 11,61

71 49 8 Michael Lauster Schotten Mercedes 190 e Oldtimer 1987 6,89 4,79 11,68

72 50 10 Kai Lieber Weimar VW Golf 1 GTI Oldtimer 1983 10,48 1,95 12,43

73 51 36 Siegmar Reitz Schotten Opel Ascona B Oldtimer 1978 3,30 9,81 13,11

77 52 44 Matthias Martin Schwalmtal VW Golf 2 G60 16V Oldtimer 1989 8,82 5,31 14,13

78 53 96 Hans Jürgen Schnabel Ulrichstein Opel irmscher Manta A Gr. 2 Oldtimer 1973 10,09 4,29 14,38

79 54 15 Uwe Müller Fulda Alfa Romeo Giulia Nuova Super 1600Oldtimer 1978 9,53 5,32 14,85

80 55 52 Niklas Fey Fulda Opel Kadett D GTE Oldtimer 1983 13,35 2,18 15,53

81 56 16 Thomas Bonda Fulda Ford Capri Oldtimer 1969 11,19 4,76 15,95

83 57 83 Stefan Ritzel Schotten Opel Manta B GSI Oldtimer 1987 6,06 11,55 17,61

84 58 54 Sebastian Müller Elfershausen Ford Capri RS 2600 Oldtimer 1972 3,98 13,74 17,72

85 59 11 Jan-Uwe Rehberg Lauterbach Audi 100 Typ 44 Quattro Oldtimer 1988 12,50 5,60 18,10

86 60 55 Stefan Lauster Schotten Mercedes 190 e Oldtimer 1987 6,13 14,68 20,81

88 61 58 Julius Stenger Künzell VW Golf 2 Oldtimer 1991 3,07 20,28 23,35

89 62 2 Peer Hohage Petersberg Opel Corsa Oldtimer 1987 16,28 8,98 25,26

90 63 6 Janene Schmidt Sulzthal Volkswagen Golf 2 GTI Oldtimer 1991 15,90 11,03 26,93
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122 Heinz Quinger Ebensfeld BMW 2002 Oldtimer 1970 3,22 DNF

116 Claus-Peter Laufer Hünfeld Mercedes Benz 350 slc Oldtimer 1972 DNF

12 Thomas Gockel Zornheim Audi 90 Quattro Oldtimer 1986 9,62 DNF

18 Nico Lenz Schleusingen Subaru Legacy turbo Oldtimer 1991 DNF

19 Tobias Beer Eisfeld Subaru Legacy turbo 1 Oldtimer 1991 0,51 DNF

46 Yannick Beimborn Weimar VW Golf 2 GTI Oldtimer 1989 1,60 DNF

62 Christian Zinnel Nidda VW Golf 1 Cabrio Oldtimer 1985 5,61 DNF

63 Andreas Kwiatkowski Stadtallendorf Ford Fiesta Oldtimer 1982 DNF

79 Volker Kröll Büdingen VW Käfer Oldtimer 1973 DNF

84 Klaus Waider Fulda Ferrari 308 GTS i Oldtimer 1981 DNF

87 Fölsing Karl-Henz Laubach NSU TT Oldtimer 1966 0,75 DNF

115 Mario Spielvogel Kirchhain Opel Kadett C   Oldtimer 1979 9,30 DNF

131 Max Burger Rüsselsheim Pontiac Fiero Oldtimer 1989 DNF

20 Günter Valtinke Euskirchen Porsche 935 Oldtimer 1982 0,00 0,00 DNS

30 Jürgen Fröhlich Großenlüder VW Golf 1 GTI Pirelli Oldtimer 1983 0,00 0,00 DNS

66 Bodo Lins Flieden Morris Minor Oldtimer 1958 0,00 0,00 DNS

70 Willi Huneck Korbach Opel Corsa A CC Oldtimer 1990 0,00 0,00 DNS

82 Franz-Josef Ellebrecht Brakel NSU TT Oldtimer 1971 0,00 0,00 DNS

90 Mengel Ronny Linsengericht VW Golf Oldtimer 1980 0,00 0,00 DNS

94 Mario Ittmann Lauterbach Opel Kadett D GTE Oldtimer 1982 0,00 0,00 DNS

311 Vincenzo Fonte  Straelen Opel Kadett C Coupé Oldtimer 1979 0,00 0,00 DNS

98Michael von Rockenthien Steinau- Marborn Fiat 600 Oldtimer 1967 0,00 0,00 DNS

114 Uwe Tormann Kirtorf VW Polo 86c Oldtimer 1986 0,00 0,00 DNS

118 Norbert Senges Warbug Porsche 968 Clubsport Oldtimer 1992 0,00 0,00 DNS

126 Waldemar Bobak Trebur Ford GT40 Oldtimer 1986 0,00 0,00 DNS
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7. Histo-Bergcup Lauterbach 2022
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AC Lauterbach
Youngtimer

GesKla StN Name,Vorname Ort Fahrzeug Klasse BJ Abw1(s) Abw2(s) Gesamt

9 1 123 Fred Kronberg Fulda Alfa Romeo 145 Youngtimer 2000 0,98 0,29 1,27

11 2 48 Benjamin Storch Fulda BMW E36 Coupé Youngtimer 1993 1,48 0,15 1,63

13 3 38 Mario Veith Wöllstadt Audi S3 Youngtimer 1999 1,59 0,19 1,78

15 4 78 Patrick Bortoli-Mora Maintal Seat Leon 20vT 4 Rallye Gr.F Youngtimer 2001 0,94 0,87 1,81

23 5 45 Tobias Gümpel Schrecksbach Audi A4 Avant Youngtimer 1996 0,52 2,64 3,16

26 6 61 Joshua Korbach Hünstetten BMW E36 323ti Youngtimer 1998 0,44 3,08 3,52

27 7 27 Mario Herold Sinntal Renault Clio RS Cup Youngtimer 2002 1,57 2,02 3,59

28 8 111 Adam Chwalek Storndorf Opel Astra 2.0 opc Youngtimer 2000 3,50 0,14 3,64

29 9 93Hans-Ewald (Ede) Köhler Laubach VW Polo 6N Youngtimer 1994 1,29 2,36 3,65

30 10 37 Jan-Ole Stumpf Feldatal Opel Calibra Youngtimer 1992 0,91 2,80 3,71

36 11 42 Dennis Groer Frankfurt BMW E46 325TI Youngtimer 2001 2,20 2,39 4,59

40 12 77 Philipp Knauer Berlin Ford Escort RS 2000  Youngtimer 1995 1,93 3,33 5,26

41 13 64 Matthias Pürschel Fulda Mercedes SLK 200 Youngtimer 1999 0,81 4,47 5,28

50 14 125 Marco Farrenkopf Erlenbach Peugeot 206 CBR 1000 Youngtimer 2002 3,29 3,88 7,17

54 15 103 Johannes Spanheimer Ulrichstein Opel Astra F GSI Youngtimer 1993 3,28 4,42 7,70

59 16 106 Sonja Willig Grebenau Audi A3 1,8 T Youngtimer 1997 2,89 5,84 8,73

60 17 107 Sascha Klose Solingen BMW E36 Compact Youngtimer 1998 5,57 3,49 9,06

61 18 40 Ingo Gollan Mücke Seat Cordoba Youngtimer 1997 3,44 5,76 9,20

66 19 69 Kevin Kremer Hofbieber BMW E46 328ci Youngtimer 1999 0,46 9,87 10,33

67 20 57 Frank Zimmer Bad Königshofen VW Corrado VR6 Youngtimer 1993 0,40 10,19 10,59

74 21 73 Marvin Reinhardt Fulda BMW 320i Youngtimer 1994 1,41 11,85 13,26

75 22 9 Karsten Weber Löhnberg-Selters BMW E36 Compact Youngtimer 1998 7,49 5,77 13,26

82 23 74 Rainer Kremer Hofbieber Mercedes-Benz AMG E50 Youngtimer 1997 4,69 12,11 16,80

87 24 49 Marvin Reinhardt Fulda BMW 325TD Youngtimer 1996 6,97 14,44 21,41

91 25 5 Lothar Freiling Wetter Caterham Super 7 Youngtimer 2002 17,33 13,98 31,31

92 26 88 Dennis Trackl Egelsbach BMW 323 ti E36 Youngtimer 199 14,18 24,58 38,76

17 Gregor Botte Bruchköbel Opel Astra F CC Youngtimer 1993 12,31 DNF

71 Sven Glebe Hünfeld Audi S4 Avant 2,7 Biturbo Youngtimer 1999 0,00 0,00 DNS

124 Simon Quillmann Burghaun Honda Civic   Youngtimer 1997 0,00 0,00 DNS

Auswertung:Computertechnik KEIM,Wasenberg        DNS > Nicht gestartet / DNF > Nicht beendet / DSQ > Disqualifiziert 20:351




